
令和７年３月３日 

 

会 員 各 位 

 

新潟県医師会 総務課 

 

 

新潟県医師会報（令和７年２月号）発送遅延のお詫び 

 

 平素は本会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、２月２８日発行の新潟県医師会報（令和７年２月号）が、配送の手違

いにより、発送に遅れが生じております。 

 今回の遅延により、本誌の到着を楽しみにお待ちいただいている会員の皆様

には大変ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 今後はこのようなことがないよう、再発の防止に努めてまいりますので、何卒

ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 現在、３月中旬頃に皆様のお手元に届くよう調整しておりますので、到着まで

今しばらくお待ちくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 


